19.10.2021 г. №_629_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ (ДОРОЖНАЯ КАРТА) ПО
СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ»

 В целях исполнения подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений Президента
Российской Федерации от 15 мая 2018 года №Пр-817ГС по итогам заседания
Государственного совета Российской Федерации, состоявшего 5 апреля 2018
года, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению мэра Осинского муниципального района
от 30.12.2020 года № 744 «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)
по содействию развитию конкуренции в Осинском муниципальном районе»
изложить в новой редакции. Приложение 1.
       2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского
муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление
опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                         В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                        И.Г. Хамаганова

Согласовано:                                                                      М.А. Нашкеева

                                                                                             Г.С. Бардамов